
 

 

UCHWAŁA NR VIII/48/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE  

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Szepietowo zadania Powiatu Wysokomazowieckiego 
w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r.  
poz. 379, poz. 1072) i art. 19 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz.1543; z 2014 
r. poz. 659) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się od Powiatu Wysokomazowieckiego zadanie związane z 
zarządzaniem odcinkiem drogi powiatowej Nr 2070B Brzóski – Dąbrówka Kościelna – 
Wojny-Szuby Szlacheckie - Piętki Basie na odcinku w lok. 2 + 005 – 3 + 023 tj. od granicy 
Gminy Szepietowo z Gminą Wysokie Mazowieckie do przejazdu kolejowego w Średnicy-
Maćkowiętach, w obrębie ewidencyjnym wsi Średnica Jakubowięta i Średnica Maćkowięta, w 
zakresie realizacji inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2070B na odcinku Brzóski 
Brzezińskie – Średnica-Maćkowięta, na czas realizacji inwestycji drogowej i okresu 
gwarancyjnego na w/w odcinku drogi. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Burmistrzem Szepietowa a Zarządem Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


